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Do wykonawców 
 

 

Konkurs Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych 

w zakresie opisu badań tomografii komputerowej 

w systemie teleradiologiii. 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce 

16-100 Sokółka, ul. gen. Władysława Sikorskiego 40, jako Udzielający zamówienia 

informuje, że wpłynęły zapytania do konkursu ofert jak w tytule. Poniżej przesyłamy 

treść pytań wraz z odpowiedziami 

 

Pytanie 1  
Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie zapisu rozdział IV pkt. 7? 

Przyjmujący zamówienia opisuję badania całodobowo, bez ustalonej kolejności. 

Przyjmujący zamówienia opisuję badania terminowo. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę jak w pytaniu 

 

Pytanie 2  
Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie zapisu rozdział IV pkt. 9? 

Przyjmujący zamówienie nie prowadzi całodobowego dyżuru telefonicznego. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.  

Pytanie 3  
Czy Udzielający zamówienie jest w stanie doprecyzować rozdział IV pkt. 23? O jakim 

rejestrze dokładnie jest mowa? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje, że rejestr przyjmowanych zleceń 

i opisów badań powinien zawierać: 

1. Numer badania 

2. Datę wykonania badania 

3. Imię, nazwisko, pesel 

4. Jednostkę zlecającą 

5. Oddział jednostki zlecającej 

6. Lekarz zlecający 

7. Lekarz wykonujący opis 

8. Rodzaj badania 

9. Priorytet badania 

10. Cena 



 

11. Data zlecenia 

12. Data opisu 

 

Pytanie 4 

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie zapisu rozdział IV pkt. 25? 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie 

standardów organizacyjnych opieki zdrowotnej w dziedzinie radiologii i diagnostyki 

obrazowej wykonywanej za pośrednictwem systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 

2019 r., poz. 834) Przyjmujący zamówienie nie ma obowiązku prowadzenia 

sprawozdawczości statystycznej obowiązującej dla publicznej służby zdrowia. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 5 

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę wymaganego załącznika do 

złożenia oferty z CEIDG na KRS w przypadku podmiotu będącego spółką? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę jak w pytaniu. 

 

Pytanie 6 

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty drogą elektroniczną? 

Jeśli tak proszę o podanie adresu e-mail. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 7 

Czy Udzielający zamówienie może określić liczbę badań z podziałem na okolice 

anatomiczne, które zamierza zlecać lub wykonywał w roku poprzednim? 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie może  określić liczby badań z podziałem na 

okolice anatomiczne.  

 

Pytanie 8 

 Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na poniesienie faktycznych kosztów 

integracji na zasadzie refakturowania? Jeśli nie to czy Udzielający zamówienia jest w 

stanie zagwarantować minimalną liczbę badań, które będzie wysyłał miesięcznie? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 9 

Z jakiego systemu PASC/RIS korzysta Udzielający zamówienie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. 

 

Pytanie 10 

Jakiego poziomu integracji wymaga Udzielający zamówienie (DICOM czy HL7)? 



 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza 2 opcje.  

 

Pytanie 11  
Czy Udzielający zamówienie może określić ramy czasowe w których ma zamiar zlecać 

badania w trybie na ratunek? 

Odpowiedź: Całodobowo. 

 

Pytanie 12  
Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie we wzorze umowy §4 

Samodzielna realizacja umowy w przypadku oferenta, który jest spółką z o.o.? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 13  
Czy Udzielający zamówieni dopuszcza zmianę zapisu w wzorze umowy §12 ust. 3 tak, 

by miał on brzmienie „Przyjmujący zamówienie oświadcza, że nie będzie korzystał z 

usług innego podmiotu przetwarzającego (Podwykonawcy) niż firma Radpoint sp. z o.o 

(KRS: 0000464006) w zakresie dostarczania narzędzi do sporządzania opisów. ani 

przekazywać danych do Państwa trzeciego bez uprzedniej zgody Udzielającego 

zamówienia wyrażonej w formie pisemnej lub wiadomości e-mail zastrzeżonych pod 

rygorem nieważności. W przypadku podpowierzenia Przyjmujący zamówienie zapewni, 

by podmiot, któremu udzielone zostanie podpowierzenie wiązały takie same obowiązki 

ochrony danych jak określone w niniejszej umowie."? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę jak w pytaniu 

 

Pytanie 14  
Czy Udzielający zamówienie dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert o 5 dni 

roboczych licząc od momentu udzielenia odpowiedzi? 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na przedłużenie terminu. 
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